

BASIN BÜLTENİ

Brother Türkiye P-Touch İçin Yeni Dağıtıcı Atadı

Brother Türkiye, P-Touch Etiket Yazıcıları için MAS'ı yeni iş ortağı olarak açıkladı

[İstanbul, Şubat 2014] – Yüzyılı aşkın süredir dünyanın dört bir yanında Japon kalitesini ve teknolojisini tüketicilere ve kurumlara sunan Brother Industries, Ltd. Grup şirketlerinden Brother International (Gulf) FZE 'ye bağlı olarak Türkiye'de hizmet vermekte olan Brother Türkiye, işte, evde, ofiste, okulda daha organize olmak için hızlı ve verimli etiketleme ürünleri P- Touch serisi etiket yazıcıları için Shangri La Bosphorus 'da gerçekleştirdiği toplantıda bayileri ile buluştu.

Brother yurtiçi ve yurtdışı üst düzey yöneticileri ve MAS üst düzey yöneticilerinin hazır bulunduğu toplantıda MAS ve Brother Türkiye'nin yeni iş ortaklıkları ile ilgili açıklamalar yapıldı .Toplantıda ayrıca P -Touch markalı ürünlerin yeni yol haritasından da bahsedildi.

Türkiye'de kullanımı her geçen gün yaygınlaşan , farklı sektörlere uygun çözümlere sahip ürün yelpazesıyla dikkat çeken P-Touch ürün grubunda ev kullanımından , endüstriyel kullanıma kadar bir çok farklı özellikte ürün bulunuyor. Dayanıklı tasarımları ve kullanım kolaylığı sağlayan özellikleriyle dikkat çeken ürünlerin etiketleri ise laminasyon özelliği sayesinde, sıcakta, soğukta, suda, kimyasallarda kullanımına olanak tanıyor. Yapıştırma gücü ile de farkını ortaya koyan P- Touch etiketlerin farklı malzeme yüzeylerinde ve zorlu koşullarda kullanılmalarını mümkün kılıyor.

Brother Türkiye P-Touch Ürün Müdürü Başak Gökçetekin MAS ile gerçekleştirdikleri yeni iş ortaklığı ile ilgili düşüncelerini şöyle aktardı ;

" MAS'ın, P-touch markasına yeni bir soluk getireceğine inanıyoruz. MAS'ın geniş dağıtım kanalları markamıza büyük katkı sağlayacaktır, ulaşmamız gereken bir çok farklı sektör var, bu nedenle dinamik , profesyonel ve deneyimli bir ortağa ihtiyacımız vardı , beraberce büyük başarılarla imza atacağımıza inancım tam "dedi

MAS Kırtasiye Genel Müdürü Salih Karakaş ise konu ile ilgili şöyle konuştu "Kırtasiye sektöründe 40 yıllık tecrübeye sahibiz. Brother gibi köklü bir markanın P-Touch etiket yazıcıları ürünlerinin Türkiye distribütörü olmak bizi bir adım daha ileriye taşıyacak bir anlaşma oldu . Brother ile yaptığımız bu güçlü işbirliği ile dünyaca ünlü P-Touch markasının Türkiye'de daha da güçlü olmasını sağlayacağız." dedi.

P-Touch Hakkında :

Brother etiket makineleri, evde, okulda ya da ofiste organize olmanızı saęlayan hızlı ve kolay çözümlerdir. P-Touch etiket makineleri kaliteli, saęlam her ihtiyaca ve bütçeye uygun etiket çözümleri sunmaktadır. El tipi kullanımdan, masaüstü kullanımına kadar farklı seçenekleri ile dayanıklı ve renkli etiketler üretebilirsiniz. Brother P –Touch etiketleri, özel laminasyonları sayesinde suya, kire, lekeye, izlere, işaretlere, sökülere, solmaya ve soyulmaya karşı, ve zor koşullara dayanıklıdır. P-Touch etiket yazıcıları fiyatı ve kullanım kolaylığı ile bir çok alanda kullanılmaktadır.

Brother International (Gulf) FZE (Türkiye Ofisi) Hakkında:

Brother Türkiye, ev ve KOBİ kullanıcılarına yönelik baskı, iletişim ve dijital görüntüleme sektöründe ürün geliştiren ve üretim yapan lider bir markadır. Dünya çapında saygınlık ve güvene sahip bir marka olarak işinde tüm yaklaşımlarında “Müşteri Önceliğine” inanır. Brother kapsamlı çözüm önerileriyle müşterilerinin farklı baskı ihtiyaçlarını sürekli olarak karşılamaktadır.



Brother
Earth

Brother Earth Hakkında

Brother her zaman sorumluluk duygusu ile, saygılı ve pozitif deęişimler yaratmak için hareket etmektedir. Brother Earth felsefesi Brother'ın sürdürülebilir kalkınma üzerine kurulu bir toplum için bakış açısını ve sorumluluklarını ortaya koymaktadır. Şimdi siz de <http://www.brotherearth.com>. 'a tıklayarak Çevreye katkıda bulunabilirsiniz. Brother, küresel çevre koruma aktivitelerine sizin adınıza katkıda bulunacaktır. Toplanan fonlar her projenin aldığı klik sayısı dikkate alınarak tahsis edilecektir.

Daha Detaylı Bilgi ve Tüm Sorularınız İçin;

Orion İletişim

Gözde Erinç – gozde@orioniletisim.com